

Vertmont Holding ApS
CVR-nr. 33062885
Aa.Louis-Hansens Allé 6
3060 Espergærde

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.12.2016

Dirigent

Navn: Ronald Clive Vermont

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.09.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Vertmont Holding ApS
Aa.Louis-Hansens Allé 6
3060 Espergærde

CVR-nr.: 33062885
Hjemsted: Helsingør
Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

Direktion

Michael Vermont
Tanja Vermont
Ronald Clive Vermont

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje anpartar i Cofradex ApS og Vertmont Ejendom ApS samt aktivitet i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 2.755 t.kr. Pr. 30.9.2016 udgør egenkapitalen 11.242 t.kr.

Årets resultat vurderes at være tilfredsstillende, idet driften i specielt Cofradex ApS har udviklet sig positivt.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(14.261)	(13)
Driftsresultat		(14.261)	(13)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.928.097	2.033
Andre finansielle indtægter	1	5.300	5
Andre finansielle omkostninger	2	(148.464)	(98)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		2.770.672	1.927
Skat af ordinært resultat	3	(15.263)	27
Årets resultat		2.755.409	1.954
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		202.400	197
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.328.087	2.033
Overført resultat		224.922	(276)
		2.755.409	1.954

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		13.014.122	10.686
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>13.014.122</u>	<u>10.686</u>
Anlægsaktiver		<u>13.014.122</u>	<u>10.686</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		145.524	99
Andre tilgodehavender		10.936	10
Tilgodehavende selskabsskat		1.446.100	1.121
Tilgodehavender		<u>1.602.560</u>	<u>1.230</u>
Likvide beholdninger		<u>76.151</u>	<u>78</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.678.711</u>	<u>1.308</u>
Aktiver		<u>14.692.833</u>	<u>11.994</u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		8.300.937	5.973
Overført overskud eller underskud		2.659.075	2.434
Forslag til udbytte for regnskabsåret		202.400	197
Egenkapital		<u>11.242.412</u>	<u>8.684</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.782.531	1.700
Skyldig selskabsskat		716.100	536
Langfristede gældsforpligtelser		<u>2.498.631</u>	<u>2.236</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		405.165	596
Skyldig selskabsskat		536.000	467
Anden gæld		10.625	11
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>951.790</u>	<u>1.074</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.450.421</u>	<u>3.310</u>
Passiver		<u>14.692.833</u>	<u>11.994</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	5.972.850	2.434.153	196.800	8.683.803
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(196.800)	(196.800)
Årets resultat	0	2.328.087	224.922	202.400	2.755.409
Egenkapital ultimo	80.000	8.300.937	2.659.075	202.400	11.242.412

Noter

	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	5
Renteindtægter i øvrigt	5.300	0
	<u>5.300</u>	<u>5</u>
	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	140.525	98
Renteomkostninger i øvrigt	7.939	0
	<u>148.464</u>	<u>98</u>
	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	(33.000)	(27)
Regulering vedrørende tidligere år	48.263	0
	<u>15.263</u>	<u>(27)</u>
		<u>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</u> kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		4.713.185
Kostpris ultimo		<u>4.713.185</u>
Opskrivninger primo		5.972.840
Andel af årets resultat		2.928.097
Udbytte		(600.000)
Opskrivninger ultimo		<u>8.300.937</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>13.014.122</u>

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Dattervirksomheder:				
Cofradex ApS, CVR-nr. 54 52 89 14	Espergærde	100,00	8.285.920	2.487.077
Vertmont Ejendom ApS, CVR-nr. 28 99 11 77	Espergærde	100,00	4.728.200	441.020

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
5. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	80	1.000,00	80.000
	80		80.000

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet hæfter solidarisk med datterselskabet Vertmont Ejendom ApS for datterselskabet Cofradex ApS' bankgæld. Hæftelsen omfatter bankgælden i Cofradex ApS, der pr. 30.09.2016 udgør 9.823 t.kr.